
Katholisches Jugendreferat 
BDKJ-Dekanatsstelle 
Ziegelstraße 14 
73033 Göppingen 
Telefon 07161/9633650 
email  jugendreferat-gp-gs@bdkj.info 
 

  
 

 
 

    

Fahrtkostenabrechnung 
  

   

   

Name, Vorname  IBAN  
   

   

Straße  Bank  
   

   

PLZ, Ort  BIC 
   

 
Fahrtkostenerstattungen erfolgen analog zum Landesreisekostengesetz (§ 5 LRKG). 
 

 Anlass / 
Veranstaltung 

   

     

 Datum Strecke (von / nach) PKW km ÖPNV, Parkgebühren 
* 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

* Belege erforderlich Summe PKW km   

 
  

x 0,35 € = 
 
 

 
€ (Kilometergeld PKW) 

  

   
 

 
€ (ÖPNV, Parkgebühren*) 

 Ort, Datum 

      

      
      

     Unterschrift des Abrechnenden 

   € gesamt   
 

 
Wird vom Jugendreferat ausgefüllt 
 
geprüft / genehmigt und angewiesen:  per Überweisung:  

  Betrag bar erhalten:  

    
     

 Datum, Unterschrift  Unterschrift Empfänger (bei Barauszahlung)  

    
 

mailto:jugendreferat-gp-gs@bdkj.info

